LIMITADA, inscrita no CNPJ sob o nº 62.980.894/0001-80 (“Oferta”, “Primeira Emissão”, “Cotas”, “Classe” e “Fundo” 

respectivamente), registrada na CVM pelo rito de registro automático, nos termos da Resolução CVM 160, foram subscritas 

2.000,00 (duas mil) Cotas Subclasse A e 75.204,71 (setenta e cinco mil e duzentas e quatro e setenta e um centésimos) de Cotas 

Subclasse B, perfazendo o valor de:  

R$ 77.204.712,82 

(setenta e sete milhões, duzentos e quatro mil, setecentos e doze reais e oitenta e dois 

centavos) 

Não houve excesso de demanda superior a 1/3 (um terço) da quantidade de Cotas da Primeira Emissão inicialmente ofertada. 

Não houve a opção de distribuição de lote adicional de Cotas no âmbito da Oferta.